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Joint11 SD606-012S

Joint12 SD91695-00-05

Pressing nut

Mixer Body

Fixing Part

Handle

Beautify cover

Cartridge

1

1

1
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1

1

1

SD2449

ZS34-006

SD93213-00-02

CT35UF051

SD91973-00-02

QTY RemarkDescriptionNo.
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Code No.

Aerator 40.0A56.000

Aerator Shell SD92743-00-08

SD93213A-0-01

9

Washer 1

210 544004/544005 

Ø21.5XØ17.75X2.8

RURURU/BR

BR
M G 1/2"-15/21
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Pour une consommation d’eau adaptée, ce robinet est équipé d’un
mousseur à économie d’eau. 

Este grifo cuenta con un aireador de ahorro de agua para un adecuado
consumo de agua. 

Para um consumo adequado de água, esta torneira está equipada com
um arejador que economiza água.

Per un consumo d’acqua più adatto, questo rubinetto dispone di un
rompigetto per economizzare l’acqua.

KZ

aerator de economisire a apei.

BR  Para um consumo adequado de água, essa torneira está equipada com
um aerador para economia de água.

for water savings.

FR:* Si la pression est supérieure à 5 bars, il est nécessaire de rajouter un réducteur de pression / ES:* 
Si la presión es superior a 5 bars, es necesario añadir un reductor de presión.  / PT:* Se a pressão for 
superior a 5 bars, será necessário acrescentar um redutor de pressão / IT:* Se la pressione è superiore 
a 5 bar, bisogna aggiungere un riduttore di pressione / EL:*

PL:*
RU:* KZ:* 

UA:*
RO:*

BR:* Se a pressão for superior a 5 bar, é necessário adicionar um 
redutor de pressão / EN:* If the pressure is over 5 bars, a pressure reducing valve must be added.

Min:
1 Bar
Max:
10 Bar

Max dif: COLD-HOT
< 2 Bar

2-6 3* Bar,

Max:
80 °C

65 °C
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